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Vår vision för Centrala Tyresö

Centrala Tyresö är kommunens hjärta. Här finns Tyresö centrum, handel, restauranger, idrottsanläggningar

och kommunens viktigaste kollektivtrafikknutpunkt. Varje dag rör sig människor hit från hela kommunen –

från Trollbäcken, Tyresö Strand och östra Tyresö.

Liberalerna vill  utveckla centrala Tyresö  till  en ännu mer levande stadsdel med fler bostäder, starkare

handel, bättre kollektivtrafik och tydliga gröna stråk. När Tyresö växer måste centrum växa med kvalitet, så

att stadsliv, service och natur fungerar tillsammans.

Om Centrala Tyresö

Centrala  Tyresö  omfattar  området  kring  Tyresö  centrum,  Bollmoravägen,  Njupkärrsvägen  och

Granängsringen. Här finns kommunens största handelsplats, flera restauranger, idrottsanläggningar och ett

stort kollektivtrafiknav.

Området fungerar som en naturlig mötesplats för människor från hela kommunen – från Trollbäcken till

Tyresö Strand och vidare ut mot Brevikshalvön.

Snabbfakta om Centrala Tyresö

Centrala Tyresö ligger kring Tyresö centrum

området är kommunens viktigaste handels- och kollektivtrafikknutpunkt

här finns handel, restauranger och idrottsanläggningar

Bollmoravägen är en av de viktigaste trafiklederna i området

Stadsparken och Wättingestråket ligger nära centrum

Bostäder i Centrala bostäder – stadskvarter med kvalitet

I Norra Tyresö centrum finns stora möjligheter att utveckla moderna stadskvarter med flerfamiljshus i både

hyresrätt och bostadsrätt. Utvecklingen är redan igång och när den nya ishallen står klar vill vi fortsätta

utveckla området till en tydlig stadsmiljö.

Nya kvarter ska planeras så att handel, service och restauranger finns i bottenvåningarna. Det skapar mer liv i

gaturummen och stärker handeln i centrala Tyresö.

När centrumområdet växer söderut mot Granängsringen och Granängstorget finns möjlighet att skapa en

mer attraktiv och levande miljö även där.

Utbyggnaden måste dock ske med kvalitet. Liberalerna vill inte se nya storskaliga och monotona kvarter.

https://tyreso.liberalerna.se/politik/var-vision-for-trollbacken/
https://tyreso.liberalerna.se/politik/var-vision-for-ostra-tyreso/
https://tyreso.liberalerna.se/politik/var-vision-for-centrala-tyreso/
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Bebyggelsen ska vara varierad, arkitektoniskt tilltalande och i mänsklig skala.

HANDEL OCH SERVICE I TYRESÖ CENTRUM

För att handel och service ska utvecklas i Tyresö behöver verksamheter koncentreras till ett centralt läge.

Tyresö centrum är kommunens naturliga handelsnod.

Liberalerna vill därför möjliggöra en utbyggnad av centrumanläggningen och samtidigt säkerställa att nya

kvarter i Norra Tyresö centrum innehåller betydande ytor för handel och restauranger.

Ett starkt centrum skapar fler arbetsplatser, fler mötesplatser och ett rikare vardagsliv för människor som bor

och arbetar i Tyresö.

TRAFIKEN I CENTRALA TYRESÖ

Trafiken kring Bollmoravägen och Njupkärrsvägen är redan idag hårt belastad. När fler bostäder byggs i

området måste trafiklösningarna förbättras.

Liberalerna vill därför bygga om korsningen med:

bättre trafikreglering

kollektivtrafikkörfält

cykelbanor

tydliga svängfiler

Framkomligheten för kollektivtrafik och cykel ska prioriteras.

KOLLEKTIVTRAFIK – ETT VÄRDGT RESECENTRUM

Busstorget vid Tyresö centrum fungerar idag mer som en baksida än en entré till kommunen. Samtidigt

kommer kapaciteten inte att räcka när kollektivtrafiken behöver byggas ut.

Liberalerna vill därför utveckla området till ett modernt och kapacitetsstarkt resecentrum.

Vi vill:

öka turtätheten mot Stockholm

utveckla fler målpunkter än Gullmarsplan

skapa bättre förbindelser mot exempelvis Älvsjö och Årstaberg

säkerställa direkttrafik till city

Det ska inte vara acceptabelt att resenärer står på bussar på motorväg.

https://www.tyreso.se/samhallsbyggnad/pagaende-planer-och-byggen/pagaende-byggprojekt/utveckling-av-bollmoravagen.html
https://sl.se/
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CYKEL OCH HÅLLBARA TRANSPORTER

Cykelnätet i centrala Tyresö är relativt väl utbyggt men kan förbättras.

Liberalerna vill:

stärka cykelparkeringarna

skapa servicepunkter för cyklister, exempelvis pumpstationer

förbättra skyltningen i cykelnätet

Vid tillfälliga trafikomläggningar runt byggarbetsplatser ska framkomligheten för cykel prioriteras bättre än

idag.

PARKER OCH GRÖNA STRÅK I CENTRALA TYRESÖ

Centrala Tyresö ska inte bara vara en plats för handel och bostäder. Grönområden och natur är en viktig del

av livskvaliteten i kommunen.

Stadsparken har utvecklats positivt och ska fortsätta stärkas som aktivitetspark och mötesplats.

Liberalerna vill också utveckla:

Wättingestråket

kopplingen till Barnsjöskogen

sambanden mot Alby naturreservat

Läs mer om vår vision för ett hållbart Tyresö

Centrala Tyresö på kartan

Här ligger Tyresö centrum och området kring centrala Tyresö.

Vanliga frågor om Centrala Tyresö
Vad är Centrala Tyresö?

Centrala  Tyresö  är  området  kring  Tyresö  centrum  och  kommunens  viktigaste  handels-  och

kollektivtrafikknutpunkt.

Var ligger Tyresö centrum?

Tyresö  centrum  ligger  längs  Bollmoravägen  i  centrala  Tyresö  och  fungerar  som  kommunens  största

handelsplats.

https://tyreso.liberalerna.se/liberalerna-tyreso-investeringsprioriteringar-2030-2037/
https://tyreso.liberalerna.se/barnsjons-friluftsomrade/
https://tyreso.liberalerna.se/naturrum-alby-tyreso/
https://tyreso.liberalerna.se/politik/ett-hallbart-tyreso-gron-liberal-politik/
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Hur utvecklas centrala Tyresö?

Centrala  Tyresö  utvecklas  med nya  bostäder,  starkare  handel,  bättre  kollektivtrafik  och  tydliga  gröna

samband.

Vår inriktning

Liberalerna vill utveckla centrala Tyresö med balans:

fler bostäder i stadskvarter med kvalitet

starkare handel och service

bättre kollektivtrafik

tydliga gröna stråk

Centrala Tyresö ska vara en livskraftig stadsdel och en naturlig mötesplats för hela kommunen – där stadsliv

och grönstruktur samverkar.

Läs mer om vår vision för en stark ekonomi för ett friare Tyresö

Läs hela vår vision för Centrala Tyresö här

https://tyreso.liberalerna.se/politik/stark-ekonomi-tyreso/
https://tyreso.liberalerna.se/wp-content/uploads/sites/35/2022/07/var-vision-for-centrala-tyreso.pdf
https://tyreso.liberalerna.se/politik/var-vision-for-centrala-tyreso/
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